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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 1982 R F 1.7 100506 ja

HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981 R F 1.5 65142 ja

LÖLL Nicole HE TV Wetzlar 1974 R F 1.3 107106 ja

MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980 R F 2.9999 104763 ja

MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979 R F 1.1 118550 ja

THOME Nicole SW MTV Mainz 1973 R F 1.4 79044 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz F ja

2. 1 003 18.0 GER LÖLL Nicole HE TV Wetzlar F ja

3. 1 004 18.0 GER THOME Nicole SW MTV Mainz F ja

4. 1 005 14.0 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg F ja

5. 1 007 10.0 GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen F ja

T 9 000 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Säbel Damen V40
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Marcel Ansorge
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Modus

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.03. 11:30

6 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.03. 13:18

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Säbel Damen V40
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 10

EIFLER Ulrich, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
THOME Nicole GER MTV Mainz 1 V V 4 V V 4 24 10 0.800 14 2.
MITNACHT Maren GER CTG Koblenz 2 1 2 3 V 3 1 14 23 0.200 -9 5.
DI MARTINO Katalin GER TSV Bayer Dormagen 3 4 V 3 V V 3 22 16 0.600 6 3.
HAMBACH-RICHTER Rabea GER ETV Hamburg 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
LÖLL Nicole GER TV Wetzlar 5 0 3 0 2 2 0 7 25 0.000 -18 6.
MAZZOLA Cristina GER KTF Luitpold München 6 0 V 4 0 V 2 14 20 0.400 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HAMBACH-RICHTER Rabea ETV Hamburg 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER THOME Nicole MTV Mainz 4 5 24 10 0.800 14 Q

3 GER DI MARTINO Katalin TSV Bayer Dormagen 3 5 22 16 0.600 6 Q

4 GER MAZZOLA Cristina KTF Luitpold München 2 5 14 20 0.400 -6 Q

5 GER MITNACHT Maren CTG Koblenz 1 5 14 23 0.200 -9 Q

6 GER LÖLL Nicole TV Wetzlar 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 5 5 25 12 1.000 13

2 GER THOME Nicole SW MTV Mainz 4 5 24 10 0.800 14

3 GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 3 5 22 16 0.600 6

4 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 2 5 14 20 0.400 -6

5 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1 5 14 23 0.200 -9

6 GER LÖLL Nicole HE TV Wetzlar 0 5 7 25 0.000 -18
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HAMBACH-RICHTER Rabea
HH ETV Hamburg

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

5
MITNACHT Maren
MR CTG Koblenz

GER   V

4
MAZZOLA Cristina
BY KTF Luitpold München

GER   6

  R: SCHREIBER Martin (GER)

  Bahn 6

3
DI MARTINO Katalin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
LÖLL Nicole
HE TV Wetzlar

GER   3

  R: SCHREIBER Martin (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
THOME Nicole
SW MTV Mainz

GER  

 

Bahn 9

HAMBACH-RICHTER Rabea
HH ETV Hamburg

GER   V

MITNACHT Maren (5)
MR CTG Koblenz

GER   3

R: SCHREIBER Martin (GER)

Bahn 8

DI MARTINO Katalin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

THOME Nicole
SW MTV Mainz

GER   V

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 2

HAMBACH-RICHTER Rabea
HH ETV Hamburg

GER   7

THOME Nicole
SW MTV Mainz

GER   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER THOME Nicole SW MTV Mainz 1973

2 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981

3 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979

3 GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 1982

8er Tableau

5 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980

6 GER LÖLL Nicole HE TV Wetzlar 1974
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Ulrich 1 1 0 0

CN CN SCHREIBER Martin 2 1 3 0 0

CN CN EIFLER Peter 0 0 0

B B ENACHE-MIJA Bianca 1 1 0 0

B B CN TENBERGEN Paul 0 0 0

D B B BUJDOSO Gergö 1 1 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER THOME Nicole SW MTV Mainz 1973

Silber GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981

Bronze GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 1982

Bronze GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979


